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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 11 Ženski, 200m Leđno/Back 13 godina i stariji
24/02/2024 - 13:32 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:27.24 587 Q 33.67 35.78 39.58 38.21
2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:27.28 587 Q 34.39 37.30 38.78 36.81
3. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:27.91 579 Q 34.98 36.76 38.08 38.09
4. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:33.39 520 Q 35.52 40.00 39.29 38.58
5. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:34.77 506 Q 34.75 38.49 41.88 39.65
6. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:34.84 505 Q 34.82 38.59 40.56 40.87
7. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:36.09 493 Q 37.09 39.71 40.94 38.35
8. KRISKA, Ena 07 11. April 2:37.06 484 Q 36.01 40.10 41.13 39.82
9. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:38.50 471 R 36.02 39.81 41.45 41.22

10. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:41.10 448 Q 38.82 41.08 40.80 40.40
11. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 2:43.24 431 Q 36.35 40.55 43.66 42.68
12. ĐOKIĆ, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:43.91 426 Q 39.42 41.94 41.64 40.91
13. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:45.50 414 Q 37.35 42.40 43.24 42.51
14. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:47.88 396 Q 38.79 42.03 42.77 44.29
15. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:50.43 379 Q 38.78 43.17 44.66 43.82
16. PETKOVIC, Ana 11 11. April 2:50.74 377 R 39.41 43.46 44.18 43.69
17. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 2:51.42 372 R 39.63 42.98 44.75 44.06
18. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:51.66 371 38.81 42.95 45.48 44.42
19. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 2:53.37 360 38.69 42.66 46.08 45.94
20. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 2:53.99 356 39.21 44.24 46.06 44.48
21. TOPAL, Dunja 09 Olimp 2:57.51 335 41.39 43.65 45.83 46.64
22. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:03.18 305 41.32 45.94 48.32 47.60
23. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar 3:04.36 299 42.77 46.40 48.38 46.81
24. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 3:08.76 279 42.84 46.91 49.87 49.14
25. SEMIZ, Vanja 08 PK "BPK" Bgd 3:12.82 261 42.72 48.79 51.13 50.18
26. RADOJCIC, Nevena 11 Bonatti 3:22.97 224 46.43 51.29 53.14 52.11

DSQ RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 3:02.91 33.36 55.26 48.23 46.06

B Kategorija 17-18 god 

1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:27.24 587 Q 33.67 35.78 39.58 38.21
2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:27.28 587 Q 34.39 37.30 38.78 36.81
3. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:27.91 579 Q 34.98 36.76 38.08 38.09
4. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:33.39 520 Q 35.52 40.00 39.29 38.58
5. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:34.77 506 Q 34.75 38.49 41.88 39.65
6. KRISKA, Ena 07 11. April 2:37.06 484 Q 36.01 40.10 41.13 39.82
7. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:38.50 471 R 36.02 39.81 41.45 41.22
8. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 2:53.99 356 39.21 44.24 46.06 44.48

DSQ RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 3:02.91 33.36 55.26 48.23 46.06

C Kategorija 15-16 god 

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:34.84 505 Q 34.82 38.59 40.56 40.87
2. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:36.09 493 Q 37.09 39.71 40.94 38.35
3. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:41.10 448 Q 38.82 41.08 40.80 40.40
4. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 2:43.24 431 Q 36.35 40.55 43.66 42.68
5. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:45.50 414 Q 37.35 42.40 43.24 42.51
6. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:50.43 379 Q 38.78 43.17 44.66 43.82
7. TOPAL, Dunja 09 Olimp 2:57.51 335 41.39 43.65 45.83 46.64
8. SEMIZ, Vanja 08 PK "BPK" Bgd 3:12.82 261 42.72 48.79 51.13 50.18
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 11, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

D Kategorija 13-14 god 

1. ĐOKIĆ, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:43.91 426 Q 39.42 41.94 41.64 40.91
2. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:47.88 396 Q 38.79 42.03 42.77 44.29
3. PETKOVIC, Ana 11 11. April 2:50.74 377 R 39.41 43.46 44.18 43.69
4. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 2:51.42 372 R 39.63 42.98 44.75 44.06
5. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:51.66 371 38.81 42.95 45.48 44.42
6. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 2:53.37 360 38.69 42.66 46.08 45.94
7. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:03.18 305 41.32 45.94 48.32 47.60
8. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar 3:04.36 299 42.77 46.40 48.38 46.81
9. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 3:08.76 279 42.84 46.91 49.87 49.14

10. RADOJCIC, Nevena 11 Bonatti 3:22.97 224 46.43 51.29 53.14 52.11


